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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 1 Kobiet, 6 x 50m dowolny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Czas

1. ZSE-O 1 ZSE-O 2:45.33 34,00

2. LO nr VI Wrocław 1 LO nr VI Wrocław 2:51.41 30,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 2:58.38 28,00

4. I LO OLEŚNICA 1 I LO OLEŚNICA 3:08.61 26,00

5. LO nr IX 1 LO nr IX 3:13.00 24,00

6. LOV 1 LOV 3:13.36 22,00

7. LO VII Wrocław 1 LO VII Wrocław 3:25.92 20,00

8. LO XIV 1 LO XIV 3:28.01 18,00

9. LOXII Wrocław 1 LOXII Wrocław 3:31.85 16,00

10. X LO 1 X LO 3:33.15 14,00

11. LO III WROCŁAW 1 LO III WROCŁAW 3:42.92 12,00

12. LO IV Wrocław 1 LO IV Wrocław 3:43.93 10,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 1, Kobiet, 6 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas

13. LO8 Wrocław 1 LO8 Wrocław 4:09.57 8,00

14. ZS 2 wr ZS 2 wr 4:14.66 6,00

15. ALO PWR 1 ALO PWR 4:43.50 4,00

16. LSM Wrocław LSM Wrocław 4:52.55 2,00

Konkurencja 2 Mężczyzn, 6 x 50m dowolny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Czas

1. LO nr VI Wrocław LO nr VI Wrocław 2:27.06 34,00

2. ZSE-O 1 ZSE-O 2:27.52 30,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 2:41.06 28,00

4. I LO OLEŚNICA 1 I LO OLEŚNICA 2:41.53 26,00

5. LO XIV 1 LO XIV 2:42.77 24,00

6. LO nr IX 1 LO nr IX 2:42.81 22,00

7. LO III WROCŁAW 1 LO III WROCŁAW 2:45.22 20,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 2, Mężczyzn, 6 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas

8. LO8 Wrocław 1 LO8 Wrocław 2:52.10 18,00

9. LO VII Wrocław 1 LO VII Wrocław 2:57.19 16,00

10. LOV 1 LOV 3:00.06 14,00

11. ALO PWR 1 ALO PWR 3:00.81 12,00

12. EZN 1 EZN 3:05.44 10,00

13. LO II Oleśnica 1 LO II Oleśnica 3:08.35 8,00

14. X LO 1 X LO 3:08.54 6,00

15. LO nr II Wrocław 1 LO nr II Wrocław 3:13.00 4,00

16. LO IV Wrocław 1 LO IV Wrocław 3:19.11 2,00

17. ZS18 Wrocław 1 ZS18 Wrocław 3:28.11 -

18. LOXII Wrocław 1 LOXII Wrocław 3:37.55 -

19. TL Milicz 1 TL Milicz 3:37.58 -

20. ZSE-A Wrocław 1 ZSE-A Wrocław 3:51.69 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Amelia Boryczka 99 ZSE-O 29.19 17,00
2. Nicola Piebiak 99 LO nr VI Wrocław 30.53 15,00
3. Maria Tomaszewska 99 ZSE-O 31.59 14,00
4. Martyna Basiak 99 LSM Wrocław 31.62 13,00
5. Adrianna Michałowska 99 LO nr VI Wrocław 31.82 12,00
6. Zuzanna Cholewa 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 32.73 11,00
7. Natasza Roziel 99 LO nr IX 34.36 10,00
8. Zofia Grządziel 99 LOXII Wrocław 34.78 9,00
9. Emilia Kozdrowska 99 LO VII Wrocław 36.85 8,00

10. Daria Łukowicz 99 LO III WROCŁAW 38.94 7,00
11. Dominika Szostek 99 LSM Wrocław 39.00 6,00
12. Hanna Gryncewicz 99 LO XIV 39.70 5,00
13. Olimpia Sałapata 99 LOXII Wrocław 40.43 4,00
14. Maja Starosielec 99 LO XIV 40.70 3,00
15. Julia Kowalczyk 99 X LO 41.22 2,00
16. Alicja Szulmanowicz 99 LOV 41.46 1,00
17. Julia Kienik 99 LO III WROCŁAW 42.03 -
18. Milena Bawolska 99 X LO 42.35 -
19. Zofia Strzelec 99 ALO PWR 1:13.91 -

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Antoni Makowiecki 99 LO nr VI Wrocław 25.80 17,00
2. Borys Kaszubowski 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 26.10 15,00
3. Marcin Maryjowski 99 ZSE-O 27.29 14,00
4. Mikołaj Szymański 99 LO nr IX 27.53 13,00
5. Emil Bonowicz 99 LO III WROCŁAW 27.61 12,00
6. Oskar Polański 99 LO XIV 28.14 11,00
7. Eryk Kukla 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 28.36 10,00
8. Mikołaj Lewandowski 99 I LO OLEŚNICA 28.48 9,00
9. Krzysztof Poręba 99 LO VII Wrocław 28.59 8,00

10. Piotr Paprocki 99 LO nr II Wrocław 28.90 7,00
11. Szymon Szczepańczyk 99 LO VII Wrocław 28.92 6,00
12. Mikołaj Koczerga 99 LOV 29.22 5,00
13. Marcin Gałecki 99 LO8 Wrocław 29.46 4,00
14. Adam Szadkowski 99 I LO OLEŚNICA 29.57 3,00
15. Miłosz Otwinowski 99 LO IV Wrocław 29.62 2,00
16. Julian Stefurak 99 LOV 30.07 1,00
17. Mikołaj Kopacz 99 LO IV Wrocław 30.17 -
18. Franciszek Piotrowski 99 LO XIV 30.82 -
19. Tomasz Orman 99 EZN 31.46 -
20. Krzysztof Sieradzan 99 LO II Oleśnica 32.27 -
21. Kamil Ziółkowski 99 LOV 35.35 -
22. Iwo Dziewoński 99 ALO PWR 40.20 -
23. Gzregorz Fast 99 X LO 46.38 -
24. Filip Głowicki 99 LOV 47.41 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas

25. Jacek Opaliński 99 TL Milicz 55.08 -
26. Bartosz Mąka 99 LOXII Wrocław 1:06.19 -

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Nadia Piątek 99 ZSE-O 1:15.27 17,00
2. Kateryna Sheptun 99 LO nr IX 1:18.20 15,00
3. Anna Traczyk 99 LO nr VI Wrocław 1:18.36 14,00
4. Karolina Orłowska 99 I LO OLEŚNICA 1:24.26 13,00
5. Aleksandra Kochańska 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:26.02 12,00
6. Emilia Weselska 99 X LO 1:26.32 11,00
7. Wiktoria Andrzejewska 99 LO III WROCŁAW 1:27.57 10,00
8. Alicja Orman 99 LOXII Wrocław 1:28.28 9,00
9. Zuzanna Szałej 99 LO IV Wrocław 1:32.06 8,00

10. Ewa Zgondek 99 LO VII Wrocław 1:39.30 7,00
11. Aleksandra Furgał 99 LOV 1:39.41 6,00
12. Lena Andrzejewska 99 LOXII Wrocław 1:39.64 5,00
13. Agata Szreter 99 LO III WROCŁAW 1:43.25 4,00
14. Hanna Kida 99 LO XIV 1:52.65 3,00
15. Hanna Stanisławska 99 LO8 Wrocław 1:52.75 2,00
16. Dominika Widuch 99 ALO PWR 1:54.80 1,00
17. Adrianna Paluch 99 LO XIV 1:54.82 -
18. Natalia Kubacka 99 LO III WROCŁAW 1:56.40 -
19. Klara Chęcińska 99 LO VII Wrocław 15:24.85 -

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Radzikowski Szymon 99 ZSE-O 1:04.24 17,00
2. Mateusz Okoń 99 LO II Oleśnica 1:08.89 15,00
3. Oliwier Różyczka 99 ZSE-O 1:09.32 14,00
4. Wiktor Włodarczak 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:09.82 13,00
5. Jakub Okoń 99 LO nr VI Wrocław 1:11.50 12,00
6. Adrian Zakrawacz 99 ZS18 Wrocław 1:17.20 11,00
7. PAWEŁ MALINOWSKI 99 EZN 1:18.25 10,00
8. Krzysztof Pajek 99 ALO PWR 1:20.18 9,00
9. Filip Sujak 99 X LO 1:22.10 8,00

10. Dawid Szymczak 99 X LO 1:24.58 7,00
11. Milan Dombrowski 99 X LO 1:25.82 6,00
12. Bartłomiej Kaśków 99 LO III WROCŁAW 1:26.35 5,00
13. Marcin Popiel 99 LO8 Wrocław 1:27.58 4,00
14. Mateusz Mielcarek 99 LO8 Wrocław 1:28.35 3,00
15. Maciej Gluza 99 LOV 1:30.07 2,00
16. Mikołaj Bundyra 99 LO VII Wrocław 1:36.41 1,00
17. Kamil Kamiński 99 TL Milicz 1:57.25 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas

18. Aleksander Srokosz 99 LOXII Wrocław 1:57.77 -
19. Jaremi Stawiany 99 LO VII Wrocław 2:01.15 -

DYSKW. Stanisłąw Gerus 99 LOXII Wrocław -
DYSKW. Mateusz Kasprzak 99 ZS18 Wrocław -
DYSKW. Mateusz Krupa 99 ZSE-A Wrocław -

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Martyna Napieralczyk 99 ZSE-O 1:05.61 17,00
2. Aleksandra Jaworska 99 LOV 1:08.95 15,00
3. Maja Belzyt 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:12.18 14,00
4. Jessika Wnuk 99 LO nr VI Wrocław 1:12.72 13,00
5. Nina Duszyńska 99 LO nr IX 1:21.14 12,00
6. Zuzanna Wołkowska 99 LO VII Wrocław 1:23.89 11,00
7. Nina Ganc 99 I LO OLEŚNICA 1:24.33 10,00
8. Julia Strzelecka 99 LOXII Wrocław 1:26.18 9,00
9. Natalia Omelanowicz 99 LO VII Wrocław 1:26.34 8,00

10. Alicja Korolczuk 99 LOV 1:26.85 7,00
11. Alina Nowakowska 99 LO nr IX 1:30.01 6,00
12. Alicja Surówka 99 LO IV Wrocław 1:35.81 5,00
13. Liliana Ottlik 99 LO III WROCŁAW 1:37.04 4,00
14. Karolina Początek 99 ALO PWR 1:55.05 3,00
15. Alicja Józiak 99 X LO 2:00.66 2,00
16. Karolina Kwaśniewicz 99 LO8 Wrocław 2:01.36 1,00

DYSKW. Weronika Gniłka 99 LSM Wrocław -

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Wojciech Okoń 99 I LO OLEŚNICA 58.56 17,00
2. Michał Nawojczyk 99 LO nr VI Wrocław 1:00.25 15,00
3. Kornel Pawłowski 99 LO III WROCŁAW 1:02.58 14,00
4. Szymon Chwałczyński 99 ZSE-O 1:02.76 13,00
5. Leon Karupiński 99 LO nr IX 1:04.94 12,00
6. Leon Fischer 99 LO III WROCŁAW 1:06.76 11,00
7. Olivier Pańka 99 LO nr II Wrocław 1:09.62 10,00
8. Mikołaj Pukas 99 LO XIV 1:09.68 9,00
9. Tymon Ryniejewski 99 LO nr IX 1:12.63 8,00

10. Filip Weber 99 LO IV Wrocław 1:12.83 7,00
11. Jan Dobrucki 99 LO8 Wrocław 1:13.77 6,00
12. Mateusz Pietrow 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:16.66 5,00
13. Szymon Bundyra 99 LO nr II Wrocław 1:17.57 4,00
14. Marek Kalisz 99 LO8 Wrocław 1:19.20 3,00
15. Viktor Koniushenko 99 LO III WROCŁAW 1:19.86 2,00
16. Piotr Laszkiewicz 99 LO III WROCŁAW 1:34.22 1,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Wiek Czas

17. Orjan Flaszczyński 99 ZS18 Wrocław 1:34.57 -
18. Igor Szewczyk 99 TL Milicz 1:44.71 -
19. Dominik Wicik 99 LOXII Wrocław 1:53.90 -
20. Aleks Świerczyński 99 ZSE-A Wrocław 1:58.78 -

DYSKW. Nataniel Alminas 99 EZN -
NIE UK. Antoni Wojciechowski 99 LO IV Wrocław -

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Amelia Władyczka 99 ZSE-O 57.58 17,00
2. Kamila Świdnicka 99 LO nr VI Wrocław 58.20 15,00
3. Amelia Świątek 99 ZSE-O 59.76 14,00
4. Ewa Parossa 99 LO nr VI Wrocław 1:01.69 13,00
5. Ewa Sujka 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:02.80 12,00
6. Tamara Hadaieva 99 LOV 1:02.83 11,00
7. Marta Szczepaniak 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:06.36 10,00
8. Natalia Konica 99 I LO OLEŚNICA 1:06.93 9,00
9. Hanna Braciszewicz 99 I LO OLEŚNICA 1:07.87 8,00

10. Jagoda Reda 99 I LO OLEŚNICA 1:10.40 7,00
11. Natalia Tasarz 99 LO XIV 1:13.53 6,00
12. Joanna Popławska 99 LO8 Wrocław 1:15.28 5,00
13. Zygmuntowicz Antonina 99 LO nr IX 1:15.64 4,00
14. Natalia Stoparek 99 LO XIV 1:16.79 3,00
15. Natalia Przysiek 99 X LO 1:16.83 2,00
16. Aleksandra Jaxa-Kwiatkowska 99 LOV 1:17.06 1,00
17. Karolina Terka 99 I LO OLEŚNICA 1:17.11 -
18. Nikola Szarek 99 LO nr IX 1:17.51 -
19. Magdalena Kaczmarek 99 LSM Wrocław 1:19.68 -
20. Ewa Lepka 99 LO VII Wrocław 1:20.09 -
21. Julia Majewska 99 LO IV Wrocław 1:29.21 -
22. Julia Karmańska 99 LO IV Wrocław 1:29.72 -
23. Maria Dobrowolska 99 X LO 1:30.20 -
24. Olena Złotowska 99 LSM Wrocław 1:34.35 -
25. Aleksandra Białek 99 LOXII Wrocław 1:39.05 -
26. Antonina Szemraj 99 LO IV Wrocław 1:39.22 -
27. Zuzanna Mazurek 99 ALO PWR 1:50.80 -
28. Amelia Choroszy 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 2:11.76 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m dowolny Open
06.03.2025 Wyniki

Pozycja Wiek Czas

1. Krystian Kasprzak 99 LO nr VI Wrocław 52.51 17,00
2. Szymon Grabiński 99 ZSE-O 53.90 15,00
3. Wiktor Smoszna 99 LO nr VI Wrocław 54.83 14,00
4. Mateusz Kosiarek 99 ZSE-O 56.42 13,00
5. Adam Kędzia 99 LO nr VI Wrocław 57.95 12,00
6. Adrain Worobij 99 LO8 Wrocław 58.13 11,00
7. Krzysztof Goczling 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 58.34 10,00
8. Bartosz Ostrowski 99 LO nr IX 58.71 9,00
9. Kajetan Matusiak 99 ALO PWR 58.77 8,00

10. Wiktor Moczulski 99 I LO OLEŚNICA 58.87 7,00
11. Igor Kotkiewicz 99 LO nr IX 59.33 6,00
12. Igor Hamrol 99 LO nr II Wrocław 1:00.02 5,00
13. Krzysztof Olszewiec 99 LSM Wrocław 1:00.03 4,00
14. Adam Bonowicz 99 X LO 1:00.16 3,00
15. Wiktor Kowalik 99 LO XIV 1:00.99 2,00
16. Stanisław Rasiewicz 99 LO nr II Wrocław 1:02.92 1,00
17. Maksymilian Szostak 99 I LO OLEŚNICA 1:03.08 -
18. Filip Hejninger 99 I LO OLEŚNICA 1:03.41 -
19. Jakub Koczerga 99 LOV 1:04.14 -
20. Marcin Żybort 99 LO II Oleśnica 1:04.36 -
21. Andrii Andrieiev 99 LO XIV 1:05.38 -
22. Michał Dudek 99 LO XIV 1:06.64 -
23. Hubert Drobczyński 99 LO VII Wrocław 1:09.03 -
24. Bartosz Łosek 99 LO nr IX 1:10.36 -
25. Adam Kiełbasa 99 TL Milicz 1:11.83 -
26. Franciszek Morawski 99 ALO PWR 1:12.20 -
27. Wiktor Tuzel 99 LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 1:12.69 -
28. Jakub Junik 99 LO VII Wrocław 1:14.09 -
29. Adam Sibilski 99 ALO PWR 1:14.93 -
30. Szymon Tabaszewski 99 EZN 1:15.44 -
31. Szymon Tański 99 EZN 1:16.61 -
32. Filip Nosol 99 LO II Oleśnica 1:18.40 -
33. Stanisław Woldan 99 LOXII Wrocław 1:20.48 -
34. Jakub Gumienny 99 ZS18 Wrocław 1:22.62 -
35. Mikołaj Sarzyński 99 LOXII Wrocław 1:23.49 -
36. Michał Siwek 99 EZN 1:23.62 -
37. Michał Englard 99 ALO PWR 1:23.65 -
38. Maciej Mazurek 99 X LO 1:32.92 -
39. Aleksander Dębski 99 LO II Oleśnica 1:33.00 -
40. Szymon Masłowiec 99 LO IV Wrocław 1:33.30 -
41. Ivan Ihnatenko 99 LO II Oleśnica 1:38.25 -
42. Grzegorz Wudarzewski 99 LSM Wrocław 1:42.83 -
43. Yechenii Patshalek 99 LSM Wrocław 1:48.88 -
44. Tomasz Łosiński 99 ZSE-A Wrocław 2:21.32 -
45. Piotr Jarco 99 LO IV Wrocław 3:00.00 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

Klubowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. LO nr VI Wrocław 6 WR 121,00 - 121,00
1. LO nr VI Wrocław 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:27.06 34,00 34,00
1. Antoni Makowiecki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 25.80 17,00 17,00
5. Jakub Okoń 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:11.50 12,00 12,00
2. Michał Nawojczyk 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:00.25 15,00 15,00
1. Krystian Kasprzak 10. Mężczyzn, 100m dowolny 52.51 17,00 17,00
3. Wiktor Smoszna 10. Mężczyzn, 100m dowolny 54.83 14,00 14,00

5. Adam Kędzia 10. Mężczyzn, 100m dowolny 57.95 12,00 12,00

2. ZSE-O ZSE-O 116,00 - 116,00
2. ZSE-O 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:27.52 30,00 30,00
3. Marcin Maryjowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.29 14,00 14,00
1. Radzikowski Szymon 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:04.24 17,00 17,00
3. Oliwier Różyczka 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:09.32 14,00 14,00
4. Szymon Chwałczyński 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:02.76 13,00 13,00
2. Szymon Grabiński 10. Mężczyzn, 100m dowolny 53.90 15,00 15,00
4. Mateusz Kosiarek 10. Mężczyzn, 100m dowolny 56.42 13,00 13,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET LS_GIMB 81,00 - 81,00
3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:41.06 28,00 28,00

2. Borys Kaszubowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 26.10 15,00 15,00
7. Eryk Kukla 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.36 10,00 10,00
4. Wiktor Włodarczak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:09.82 13,00 13,00

12. Mateusz Pietrow 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:16.66 5,00 5,00
7. Krzysztof Goczling 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.34 10,00 10,00

4. LO nr IX 9 WR 70,00 - 70,00
6. LO nr IX 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:42.81 22,00 22,00
4. Mikołaj Szymański 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.53 13,00 13,00
5. Leon Karupiński 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:04.94 12,00 12,00
9. Tymon Ryniejewski 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:12.63 8,00 8,00
8. Bartosz Ostrowski 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.71 9,00 9,00

11. Igor Kotkiewicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 59.33 6,00 6,00

5. LO III WROCŁAW 3 WROC 65,00 - 65,00
7. LO III WROCŁAW 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:45.22 20,00 20,00
5. Emil Bonowicz 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.61 12,00 12,00

12. Bartłomiej Kaśków 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:26.35 5,00 5,00
3. Kornel Pawłowski 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:02.58 14,00 14,00
6. Leon Fischer 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:06.76 11,00 11,00

15. Viktor Koniushenko 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:19.86 2,00 2,00
16. Piotr Laszkiewicz 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:34.22 1,00 1,00

6. I LO OLEŚNICA 1LO_OLES 62,00 - 62,00
4. I LO OLEŚNICA 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:41.53 26,00 26,00

8. Mikołaj Lewandowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.48 9,00 9,00
14. Adam Szadkowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.57 3,00 3,00

1. Wojciech Okoń 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 58.56 17,00 17,00
10. Wiktor Moczulski 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.87 7,00 7,00

7. LO8 Wrocław 8 WR 49,00 - 49,00
8. LO8 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:52.10 18,00 18,00

13. Marcin Gałecki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.46 4,00 4,00
13. Marcin Popiel 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:27.58 4,00 4,00
14. Mateusz Mielcarek 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:28.35 3,00 3,00
11. Jan Dobrucki 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:13.77 6,00 6,00
14. Marek Kalisz 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:19.20 3,00 3,00

6. Adrain Worobij 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.13 11,00 11,00

8. LO XIV 14 WR 46,00 - 46,00
5. LO XIV 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:42.77 24,00 24,00
6. Oskar Polański 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.14 11,00 11,00
8. Mikołaj Pukas 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:09.68 9,00 9,00

15. Wiktor Kowalik 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.99 2,00 2,00

9. LO nr II Wrocław 2 WR 31,00 - 31,00
15. LO nr II Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:13.00 4,00 4,00
10. Piotr Paprocki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.90 7,00 7,00

7. Olivier Pańka 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:09.62 10,00 10,00
13. Szymon Bundyra 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:17.57 4,00 4,00

12. Igor Hamrol 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.02 5,00 5,00
16. Stanisław Rasiewicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:02.92 1,00 1,00

LO VII Wrocław 7 WR 31,00 - 31,00
9. LO VII Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:57.19 16,00 16,00
9. Krzysztof Poręba 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.59 8,00 8,00

11. Szymon Szczepańczyk 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.92 6,00 6,00
16. Mikołaj Bundyra 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:36.41 1,00 1,00

11. X LO X LO 30,00 - 30,00
14. X LO 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:08.54 6,00 6,00

9. Filip Sujak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:22.10 8,00 8,00
10. Dawid Szymczak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:24.58 7,00 7,00

11. Milan Dombrowski 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:25.82 6,00 6,00
14. Adam Bonowicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.16 3,00 3,00



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 06.03.2025 17:16 - Strona 2

FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ, LICEALIADA MŁODZIEŻY W PŁYWANIU
Wrocław, 11.03.2024r

12. ALO PWR ALO PWR 29,00 - 29,00
11. ALO PWR 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:00.81 12,00 12,00

8. Krzysztof Pajek 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:20.18 9,00 9,00
9. Kajetan Matusiak 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.77 8,00 8,00

13. LO II Oleśnica 2 OLES 23,00 - 23,00
13. LO II Oleśnica 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:08.35 8,00 8,00

2. Mateusz Okoń 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:08.89 15,00 15,00

14. LOV 5 WR 22,00 - 22,00
10. LOV 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:00.06 14,00 14,00
12. Mikołaj Koczerga 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.22 5,00 5,00
16. Julian Stefurak 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 30.07 1,00 1,00
15. Maciej Gluza 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:30.07 2,00 2,00

15. EZN EZN 20,00 - 20,00
12. EZN 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:05.44 10,00 10,00

7. PAWEŁ MALINOWSKI 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:18.25 10,00 10,00

16. ZS18 Wrocław ZS 18 11,00 - 11,00
6. Adrian Zakrawacz 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:17.20 11,00 11,00

LO IV Wrocław 4 WR 11,00 - 11,00
16. LO IV Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:19.11 2,00 2,00
15. Miłosz Otwinowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.62 2,00 2,00
10. Filip Weber 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:12.83 7,00 7,00

18. LSM Wrocław LSM 4,00 - 4,00
13. Krzysztof Olszewiec 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.03 4,00 4,00

Kobiet, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. ZSE-O ZSE-O - 130,00 130,00
1. ZSE-O 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:45.33 34,00 34,00
1. Amelia Boryczka 3. Kobiet, 50m motylkowy 29.19 17,00 17,00
3. Maria Tomaszewska 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.59 14,00 14,00
1. Nadia Piątek 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:15.27 17,00 17,00
1. Martyna Napieralczyk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:05.61 17,00 17,00
1. Amelia Władyczka 9. Kobiet, 100m dowolny 57.58 17,00 17,00
3. Amelia Świątek 9. Kobiet, 100m dowolny 59.76 14,00 14,00

2. LO nr VI Wrocław 6 WR - 112,00 112,00
2. LO nr VI Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:51.41 30,00 30,00

2. Nicola Piebiak 3. Kobiet, 50m motylkowy 30.53 15,00 15,00
5. Adrianna Michałowska 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.82 12,00 12,00
3. Anna Traczyk 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:18.36 14,00 14,00
4. Jessika Wnuk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:12.72 13,00 13,00
2. Kamila Świdnicka 9. Kobiet, 100m dowolny 58.20 15,00 15,00
4. Ewa Parossa 9. Kobiet, 100m dowolny 1:01.69 13,00 13,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET LS_GIMB - 87,00 87,00
3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:58.38 28,00 28,00
6. Zuzanna Cholewa 3. Kobiet, 50m motylkowy 32.73 11,00 11,00
5. Aleksandra Kochańska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:26.02 12,00 12,00
3. Maja Belzyt 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:12.18 14,00 14,00

5. Ewa Sujka 9. Kobiet, 100m dowolny 1:02.80 12,00 12,00
7. Marta Szczepaniak 9. Kobiet, 100m dowolny 1:06.36 10,00 10,00

4. I LO OLEŚNICA 1LO_OLES - 73,00 73,00
4. I LO OLEŚNICA 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:08.61 26,00 26,00
4. Karolina Orłowska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:24.26 13,00 13,00
7. Nina Ganc 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:24.33 10,00 10,00
8. Natalia Konica 9. Kobiet, 100m dowolny 1:06.93 9,00 9,00
9. Hanna Braciszewicz 9. Kobiet, 100m dowolny 1:07.87 8,00 8,00

10. Jagoda Reda 9. Kobiet, 100m dowolny 1:10.40 7,00 7,00

5. LO nr IX 9 WR - 71,00 71,00
5. LO nr IX 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:13.00 24,00 24,00

7. Natasza Roziel 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.36 10,00 10,00
2. Kateryna Sheptun 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:18.20 15,00 15,00
5. Nina Duszyńska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:21.14 12,00 12,00

11. Alina Nowakowska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:30.01 6,00 6,00
13. Zygmuntowicz Antonina 9. Kobiet, 100m dowolny 1:15.64 4,00 4,00

6. LOV 5 WR - 63,00 63,00
6. LOV 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:13.36 22,00 22,00

16. Alicja Szulmanowicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 41.46 1,00 1,00
11. Aleksandra Furgał 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.41 6,00 6,00

2. Aleksandra Jaworska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:08.95 15,00 15,00

10. Alicja Korolczuk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.85 7,00 7,00
6. Tamara Hadaieva 9. Kobiet, 100m dowolny 1:02.83 11,00 11,00

16. Aleksandra Jaxa-Kwiatkowska9. Kobiet, 100m dowolny 1:17.06 1,00 1,00

7. LO VII Wrocław 7 WR - 54,00 54,00
7. LO VII Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:25.92 20,00 20,00
9. Emilia Kozdrowska 3. Kobiet, 50m motylkowy 36.85 8,00 8,00

10. Ewa Zgondek 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.30 7,00 7,00
6. Zuzanna Wołkowska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:23.89 11,00 11,00
9. Natalia Omelanowicz 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.34 8,00 8,00
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8. LOXII Wrocław 12 WR - 52,00 52,00
9. LOXII Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:31.85 16,00 16,00
8. Zofia Grządziel 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.78 9,00 9,00

13. Olimpia Sałapata 3. Kobiet, 50m motylkowy 40.43 4,00 4,00
8. Alicja Orman 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:28.28 9,00 9,00

12. Lena Andrzejewska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.64 5,00 5,00
8. Julia Strzelecka 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.18 9,00 9,00

9. LO XIV 14 WR - 38,00 38,00
8. LO XIV 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:28.01 18,00 18,00

12. Hanna Gryncewicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.70 5,00 5,00
14. Maja Starosielec 3. Kobiet, 50m motylkowy 40.70 3,00 3,00
14. Hanna Kida 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:52.65 3,00 3,00
11. Natalia Tasarz 9. Kobiet, 100m dowolny 1:13.53 6,00 6,00
14. Natalia Stoparek 9. Kobiet, 100m dowolny 1:16.79 3,00 3,00

10. LO III WROCŁAW 3 WROC - 37,00 37,00
11. LO III WROCŁAW 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:42.92 12,00 12,00

10. Daria Łukowicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 38.94 7,00 7,00
7. Wiktoria Andrzejewska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:27.57 10,00 10,00

13. Agata Szreter 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:43.25 4,00 4,00
13. Liliana Ottlik 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:37.04 4,00 4,00

11. X LO X LO - 31,00 31,00
10. X LO 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:33.15 14,00 14,00
15. Julia Kowalczyk 3. Kobiet, 50m motylkowy 41.22 2,00 2,00

6. Emilia Weselska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:26.32 11,00 11,00

15. Alicja Józiak 7. Kobiet, 100m grzbietowy 2:00.66 2,00 2,00
15. Natalia Przysiek 9. Kobiet, 100m dowolny 1:16.83 2,00 2,00

12. LO IV Wrocław 4 WR - 23,00 23,00
12. LO IV Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:43.93 10,00 10,00

9. Zuzanna Szałej 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:32.06 8,00 8,00
12. Alicja Surówka 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:35.81 5,00 5,00

13. LSM Wrocław LSM - 21,00 21,00
16. LSM Wrocław 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:52.55 2,00 2,00

4. Martyna Basiak 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.62 13,00 13,00
11. Dominika Szostek 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.00 6,00 6,00

14. LO8 Wrocław 8 WR - 16,00 16,00
13. LO8 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:09.57 8,00 8,00

15. Hanna Stanisławska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:52.75 2,00 2,00
16. Karolina Kwaśniewicz 7. Kobiet, 100m grzbietowy 2:01.36 1,00 1,00

12. Joanna Popławska 9. Kobiet, 100m dowolny 1:15.28 5,00 5,00

15. ALO PWR ALO PWR - 8,00 8,00
15. ALO PWR 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:43.50 4,00 4,00
16. Dominika Widuch 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:54.80 1,00 1,00
14. Karolina Początek 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:55.05 3,00 3,00

16. ZS 2 wr - 6,00 6,00
14. ZS 2 wr 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:14.66 6,00 6,00

Mężczyzn, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. LO nr VI Wrocław 6 WR 121,00 - 121,00
1. LO nr VI Wrocław 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:27.06 34,00 34,00
1. Antoni Makowiecki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 25.80 17,00 17,00
5. Jakub Okoń 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:11.50 12,00 12,00
2. Michał Nawojczyk 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:00.25 15,00 15,00
1. Krystian Kasprzak 10. Mężczyzn, 100m dowolny 52.51 17,00 17,00
3. Wiktor Smoszna 10. Mężczyzn, 100m dowolny 54.83 14,00 14,00
5. Adam Kędzia 10. Mężczyzn, 100m dowolny 57.95 12,00 12,00

2. ZSE-O ZSE-O 116,00 - 116,00
2. ZSE-O 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:27.52 30,00 30,00
3. Marcin Maryjowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.29 14,00 14,00

1. Radzikowski Szymon 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:04.24 17,00 17,00
3. Oliwier Różyczka 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:09.32 14,00 14,00
4. Szymon Chwałczyński 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:02.76 13,00 13,00
2. Szymon Grabiński 10. Mężczyzn, 100m dowolny 53.90 15,00 15,00
4. Mateusz Kosiarek 10. Mężczyzn, 100m dowolny 56.42 13,00 13,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET LS_GIMB 81,00 - 81,00
3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:41.06 28,00 28,00
2. Borys Kaszubowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 26.10 15,00 15,00
7. Eryk Kukla 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.36 10,00 10,00
4. Wiktor Włodarczak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:09.82 13,00 13,00

12. Mateusz Pietrow 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:16.66 5,00 5,00

7. Krzysztof Goczling 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.34 10,00 10,00

4. LO nr IX 9 WR 70,00 - 70,00
6. LO nr IX 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:42.81 22,00 22,00
4. Mikołaj Szymański 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.53 13,00 13,00
5. Leon Karupiński 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:04.94 12,00 12,00
9. Tymon Ryniejewski 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:12.63 8,00 8,00
8. Bartosz Ostrowski 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.71 9,00 9,00

11. Igor Kotkiewicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 59.33 6,00 6,00
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5. LO III WROCŁAW 3 WROC 65,00 - 65,00
7. LO III WROCŁAW 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:45.22 20,00 20,00
5. Emil Bonowicz 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.61 12,00 12,00

12. Bartłomiej Kaśków 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:26.35 5,00 5,00
3. Kornel Pawłowski 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:02.58 14,00 14,00

6. Leon Fischer 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:06.76 11,00 11,00
15. Viktor Koniushenko 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:19.86 2,00 2,00
16. Piotr Laszkiewicz 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:34.22 1,00 1,00

6. I LO OLEŚNICA 1LO_OLES 62,00 - 62,00
4. I LO OLEŚNICA 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:41.53 26,00 26,00
8. Mikołaj Lewandowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.48 9,00 9,00

14. Adam Szadkowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.57 3,00 3,00
1. Wojciech Okoń 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 58.56 17,00 17,00

10. Wiktor Moczulski 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.87 7,00 7,00

7. LO8 Wrocław 8 WR 49,00 - 49,00
8. LO8 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:52.10 18,00 18,00

13. Marcin Gałecki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.46 4,00 4,00
13. Marcin Popiel 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:27.58 4,00 4,00
14. Mateusz Mielcarek 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:28.35 3,00 3,00
11. Jan Dobrucki 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:13.77 6,00 6,00
14. Marek Kalisz 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:19.20 3,00 3,00

6. Adrain Worobij 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.13 11,00 11,00

8. LO XIV 14 WR 46,00 - 46,00
5. LO XIV 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:42.77 24,00 24,00

6. Oskar Polański 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.14 11,00 11,00
8. Mikołaj Pukas 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:09.68 9,00 9,00

15. Wiktor Kowalik 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.99 2,00 2,00

9. LO nr II Wrocław 2 WR 31,00 - 31,00
15. LO nr II Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:13.00 4,00 4,00
10. Piotr Paprocki 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.90 7,00 7,00

7. Olivier Pańka 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:09.62 10,00 10,00
13. Szymon Bundyra 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:17.57 4,00 4,00
12. Igor Hamrol 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.02 5,00 5,00
16. Stanisław Rasiewicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:02.92 1,00 1,00

LO VII Wrocław 7 WR 31,00 - 31,00
9. LO VII Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:57.19 16,00 16,00
9. Krzysztof Poręba 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.59 8,00 8,00

11. Szymon Szczepańczyk 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.92 6,00 6,00

16. Mikołaj Bundyra 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:36.41 1,00 1,00

11. X LO X LO 30,00 - 30,00
14. X LO 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:08.54 6,00 6,00

9. Filip Sujak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:22.10 8,00 8,00
10. Dawid Szymczak 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:24.58 7,00 7,00
11. Milan Dombrowski 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:25.82 6,00 6,00
14. Adam Bonowicz 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.16 3,00 3,00

12. ALO PWR ALO PWR 29,00 - 29,00
11. ALO PWR 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:00.81 12,00 12,00

8. Krzysztof Pajek 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:20.18 9,00 9,00
9. Kajetan Matusiak 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.77 8,00 8,00

13. LO II Oleśnica 2 OLES 23,00 - 23,00
13. LO II Oleśnica 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:08.35 8,00 8,00

2. Mateusz Okoń 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:08.89 15,00 15,00

14. LOV 5 WR 22,00 - 22,00
10. LOV 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:00.06 14,00 14,00
12. Mikołaj Koczerga 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.22 5,00 5,00
16. Julian Stefurak 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 30.07 1,00 1,00
15. Maciej Gluza 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:30.07 2,00 2,00

15. EZN EZN 20,00 - 20,00
12. EZN 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:05.44 10,00 10,00

7. PAWEŁ MALINOWSKI 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:18.25 10,00 10,00

16. ZS18 Wrocław ZS 18 11,00 - 11,00
6. Adrian Zakrawacz 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:17.20 11,00 11,00

LO IV Wrocław 4 WR 11,00 - 11,00
16. LO IV Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:19.11 2,00 2,00
15. Miłosz Otwinowski 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.62 2,00 2,00
10. Filip Weber 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:12.83 7,00 7,00

18. LSM Wrocław LSM 4,00 - 4,00
13. Krzysztof Olszewiec 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.03 4,00 4,00
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Kobiet, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. ZSE-O ZSE-O - 130,00 130,00
1. ZSE-O 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:45.33 34,00 34,00
1. Amelia Boryczka 3. Kobiet, 50m motylkowy 29.19 17,00 17,00
3. Maria Tomaszewska 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.59 14,00 14,00
1. Nadia Piątek 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:15.27 17,00 17,00
1. Martyna Napieralczyk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:05.61 17,00 17,00
1. Amelia Władyczka 9. Kobiet, 100m dowolny 57.58 17,00 17,00
3. Amelia Świątek 9. Kobiet, 100m dowolny 59.76 14,00 14,00

2. LO nr VI Wrocław 6 WR - 112,00 112,00
2. LO nr VI Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:51.41 30,00 30,00
2. Nicola Piebiak 3. Kobiet, 50m motylkowy 30.53 15,00 15,00

5. Adrianna Michałowska 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.82 12,00 12,00
3. Anna Traczyk 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:18.36 14,00 14,00

4. Jessika Wnuk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:12.72 13,00 13,00
2. Kamila Świdnicka 9. Kobiet, 100m dowolny 58.20 15,00 15,00
4. Ewa Parossa 9. Kobiet, 100m dowolny 1:01.69 13,00 13,00

3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET LS_GIMB - 87,00 87,00
3. LICEUM SPORTOWE GIMBASKET 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:58.38 28,00 28,00
6. Zuzanna Cholewa 3. Kobiet, 50m motylkowy 32.73 11,00 11,00
5. Aleksandra Kochańska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:26.02 12,00 12,00
3. Maja Belzyt 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:12.18 14,00 14,00

5. Ewa Sujka 9. Kobiet, 100m dowolny 1:02.80 12,00 12,00
7. Marta Szczepaniak 9. Kobiet, 100m dowolny 1:06.36 10,00 10,00

4. I LO OLEŚNICA 1LO_OLES - 73,00 73,00
4. I LO OLEŚNICA 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:08.61 26,00 26,00
4. Karolina Orłowska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:24.26 13,00 13,00
7. Nina Ganc 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:24.33 10,00 10,00
8. Natalia Konica 9. Kobiet, 100m dowolny 1:06.93 9,00 9,00
9. Hanna Braciszewicz 9. Kobiet, 100m dowolny 1:07.87 8,00 8,00

10. Jagoda Reda 9. Kobiet, 100m dowolny 1:10.40 7,00 7,00

5. LO nr IX 9 WR - 71,00 71,00
5. LO nr IX 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:13.00 24,00 24,00
7. Natasza Roziel 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.36 10,00 10,00
2. Kateryna Sheptun 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:18.20 15,00 15,00
5. Nina Duszyńska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:21.14 12,00 12,00

11. Alina Nowakowska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:30.01 6,00 6,00
13. Zygmuntowicz Antonina 9. Kobiet, 100m dowolny 1:15.64 4,00 4,00

6. LOV 5 WR - 63,00 63,00
6. LOV 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:13.36 22,00 22,00

16. Alicja Szulmanowicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 41.46 1,00 1,00
11. Aleksandra Furgał 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.41 6,00 6,00

2. Aleksandra Jaworska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:08.95 15,00 15,00
10. Alicja Korolczuk 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.85 7,00 7,00

6. Tamara Hadaieva 9. Kobiet, 100m dowolny 1:02.83 11,00 11,00
16. Aleksandra Jaxa-Kwiatkowska9. Kobiet, 100m dowolny 1:17.06 1,00 1,00

7. LO VII Wrocław 7 WR - 54,00 54,00
7. LO VII Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:25.92 20,00 20,00
9. Emilia Kozdrowska 3. Kobiet, 50m motylkowy 36.85 8,00 8,00

10. Ewa Zgondek 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.30 7,00 7,00
6. Zuzanna Wołkowska 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:23.89 11,00 11,00
9. Natalia Omelanowicz 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.34 8,00 8,00

8. LOXII Wrocław 12 WR - 52,00 52,00
9. LOXII Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:31.85 16,00 16,00
8. Zofia Grządziel 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.78 9,00 9,00

13. Olimpia Sałapata 3. Kobiet, 50m motylkowy 40.43 4,00 4,00
8. Alicja Orman 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:28.28 9,00 9,00

12. Lena Andrzejewska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:39.64 5,00 5,00
8. Julia Strzelecka 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:26.18 9,00 9,00

9. LO XIV 14 WR - 38,00 38,00
8. LO XIV 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:28.01 18,00 18,00

12. Hanna Gryncewicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.70 5,00 5,00
14. Maja Starosielec 3. Kobiet, 50m motylkowy 40.70 3,00 3,00
14. Hanna Kida 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:52.65 3,00 3,00
11. Natalia Tasarz 9. Kobiet, 100m dowolny 1:13.53 6,00 6,00
14. Natalia Stoparek 9. Kobiet, 100m dowolny 1:16.79 3,00 3,00

10. LO III WROCŁAW 3 WROC - 37,00 37,00
11. LO III WROCŁAW 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:42.92 12,00 12,00
10. Daria Łukowicz 3. Kobiet, 50m motylkowy 38.94 7,00 7,00

7. Wiktoria Andrzejewska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:27.57 10,00 10,00
13. Agata Szreter 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:43.25 4,00 4,00
13. Liliana Ottlik 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:37.04 4,00 4,00

11. X LO X LO - 31,00 31,00
10. X LO 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:33.15 14,00 14,00
15. Julia Kowalczyk 3. Kobiet, 50m motylkowy 41.22 2,00 2,00

6. Emilia Weselska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:26.32 11,00 11,00
15. Alicja Józiak 7. Kobiet, 100m grzbietowy 2:00.66 2,00 2,00
15. Natalia Przysiek 9. Kobiet, 100m dowolny 1:16.83 2,00 2,00
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12. LO IV Wrocław 4 WR - 23,00 23,00
12. LO IV Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:43.93 10,00 10,00

9. Zuzanna Szałej 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:32.06 8,00 8,00
12. Alicja Surówka 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:35.81 5,00 5,00

13. LSM Wrocław LSM - 21,00 21,00
16. LSM Wrocław 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:52.55 2,00 2,00

4. Martyna Basiak 3. Kobiet, 50m motylkowy 31.62 13,00 13,00
11. Dominika Szostek 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.00 6,00 6,00

14. LO8 Wrocław 8 WR - 16,00 16,00
13. LO8 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:09.57 8,00 8,00
15. Hanna Stanisławska 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:52.75 2,00 2,00
16. Karolina Kwaśniewicz 7. Kobiet, 100m grzbietowy 2:01.36 1,00 1,00
12. Joanna Popławska 9. Kobiet, 100m dowolny 1:15.28 5,00 5,00

15. ALO PWR ALO PWR - 8,00 8,00
15. ALO PWR 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:43.50 4,00 4,00
16. Dominika Widuch 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:54.80 1,00 1,00
14. Karolina Początek 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:55.05 3,00 3,00

16. ZS 2 wr - 6,00 6,00
14. ZS 2 wr 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:14.66 6,00 6,00


